


ST. MARY'S SCHOOL (K.G), BIJNOR

Nursery Admission for the Academic year 2025-26

1. Parents are requested to take admission either on 06th, 07th or 10th March, 2025 from 08.00 am to 11.00 am. Admission will not be granted after 10th March, 2025.
2. Parents/Guardians, if required, may come to school office (in K.G Section) to find out the procedure of admission of the selected candidates on 01st March, 2025 from 11.00 am to 01.00 pm.
3. Parents are requested to make D.D (Demand Draft) of Rs. 26,760.00 (Rupees Twenty Six Thousand Seven Hundred and Sixty only) including admission fee, examination fee and composite fee for the months of April, May, June in favour of **St. Mary's School (K.G)** payable at Bijnor. You can make DD from any bank in Bijnor town. (If you pay the entire fee together for the year 2025-26, you have to make DD of Rs. 45,840.00 only).

Thank you


Principal

Note:

St. Mary's School administration do not accept donation or gift in any kind for the admissions in any of the classes.

एडमिशन के समय ध्यान देने की योग्य बातें।

1. एडमिशन के समय फार्म पर माता-पिता दोनों के हस्ताक्षर होना अनिवार्य है। एडमिशन के समय माता-पिता दोनों को अनिवार्य रूप से उपस्थित होना है।
2. सभी अभिभावक को बच्चे के जन्म प्रमाण पत्र (Birth Certificate) की original व aadhar की photo copy संलग्न करना अनिवार्य है।
3. एडमिशन के लिए अभिभावकों को एक डिमान्ड ड्राफ्ट (D.D) बनवाना है जो **St. Mary's School (K.G)** के नाम से बनेगा। ड्राफ्ट किसी भी बैंक से बनवा सकते हैं।
4. डिमान्ड ड्राफ्ट 26,760.00 का बनेगा जिसमें एडमिशन फीस, ट्यूशन फीस अप्रैल, मई और जून की फीस संलग्न है। (जो अभिभावक अपने बच्चे की पूरे साल की फीस जमा करना चाहते हैं वे 45,840.00 का D.D बनवाकर लायें।)
5. फार्म भरने के लिए ब्लू डोट पेन लेकर आए।
6. फार्म भरते समय ध्यान रखें कि बच्चे के नाम की spelling, माता व पिता के नाम की spelling, Date of birth आदि जन्म प्रमाण पत्र के अनुसार ही भरें।
7. एडमिशन फार्म को Capital letters में ही भरें।

नोट:

St. Mary School में प्रबन्धन द्वारा किसी भी बच्चे की एडमिशन के लिए किसी भी प्रकार के donation या gift नहीं लिया जाता है।

S.R. Ammal

ST. MARY'S SCHOOL (K.G), BIJNOR

List of the selected students for Nursery for the Academic year 2025-26

| | | | | | | | | |
|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 101 | 153 | 215 | 261 | 320 | 378 | 436 | 496 | 607 |
| 103 | 159 | 216 | 263 | 323 | 379 | 437 | 498 | 611 |
| 104 | 160 | 218 | 264 | 324 | 383 | 439 | 512 | 615 |
| 109 | 161 | 223 | 265 | 327 | 384 | 440 | 522 | 617 |
| 111 | 163 | 224 | 266 | 335 | 387 | 443 | 523 | 618 |
| 114 | 164 | 227 | 271 | 336 | 388 | 444 | 524 | 620 |
| 115 | 165 | 230 | 273 | 339 | 389 | 445 | 525 | 624 |
| 116 | 166 | 231 | 274 | 340 | 392 | 448 | 526 | 625 |
| 118 | 167 | 232 | 277 | 343 | 400 | 449 | 527 | 628 |
| 120 | 175 | 233 | 278 | 344 | 401 | 450 | 529 | 631 |
| 124 | 176 | 236 | 282 | 345 | 402 | 452 | 532 | 632 |
| 125 | 177 | 237 | 283 | 346 | 403 | 454 | 537 | 633 |
| 126 | 180 | 238 | 284 | 348 | 405 | 456 | 538 | 636 |
| 128 | 184 | 239 | 291 | 349 | 408 | 459 | 549 | 637 |
| 130 | 186 | 241 | 292 | 352 | 410 | 460 | 554 | 638 |
| 131 | 187 | 244 | 296 | 353 | 412 | 463 | 558 | 640 |
| 132 | 188 | 245 | 298 | 354 | 413 | 464 | 564 | 642 |
| 133 | 189 | 246 | 299 | 355 | 414 | 465 | 573 | 643 |
| 134 | 192 | 248 | 301 | 357 | 415 | 466 | 574 | 645 |
| 135 | 195 | 249 | 305 | 358 | 416 | 467 | 578 | 646 |
| 137 | 197 | 250 | 308 | 359 | 417 | 469 | 582 | 648 |
| 139 | 198 | 251 | 310 | 360 | 424 | 472 | 588 | 649 |
| 142 | 204 | 252 | 312 | 362 | 426 | 473 | 592 | 650 |
| 143 | 205 | 253 | 313 | 368 | 428 | 474 | 593 | 652 |
| 145 | 209 | 254 | 314 | 371 | 429 | 477 | 594 | 653 |
| 146 | 210 | 256 | 315 | 372 | 431 | 481 | 595 | 655 |
| 150 | 212 | 258 | 316 | 376 | 432 | 491 | 596 | 656 |
| 151 | 214 | 259 | 319 | 377 | 433 | 494 | 604 | 658 |

S.R. Amala .